vis exemptae ejus mandato parere teneantur?

Ad 3. *Affirmative.*

160. An praeter consuetas, usuque receptas SANCTISSIMI SACRAMENTI expositiones, extraordinariae quoque in Ecclesiis exemptis fieri possint absque licentia Ordinarii?

Ad 4. *Negative, et serventur Decreta hac supra re pluries edita.*

161. An liceat in expositione SANCTISSIMI SACRAMENTI lumen aliquod eo artificio collocare à parte postica Sphaerae, ut recta illuceat in ipsam Sacratissimam Hostiam, quae exinde lucida appareat?

Ad 5. *Negative, et servetur Instructio jussu S. M. Clementis PP. XI. evulgata die 21. Januarii 1705. pro expositione SANCTISSIMI SACRAMENTI, occasione Orationis quadraginta horarum §. VI. (§)*

---

(§) *El Sr. Pio VII por Rescripto dado en 12 de Mayo de 1817, declaró privilegiados todos los Altares de aquella Iglesia donde se hace la esposicion de las 40 horas, mientras dure espuesto el SS. Sacramento.*

162. An toleranda, vel eliminanda sit consuetudo, quae in dies invalescit, superimponendi Sanctorum Reliquias, pictasque Imagines Tabernaculo, in quo AUGUSTISSIMUM SACRAMENTUM asservatur, ita ut idem Tabernaculum pro basi inserviat?

Ad 6. *Assertam consuetudinem tamquam abusum eliminandam omnino esse.*

163. An permitti possit, ut ante praefatas Imagines in medio Altaris positas apponantur lumina ex oleo, quae immineant Mensae, et ardeant etiam tempore Sacrosancti Missae Sacrificii?

Ad 7. *Negative in omnibus, nec lumina, nisi cerea, vel supra Mensam Altaris, vel eidem quomodocumque imminetia adhibeantur. Atque ita respondit S. R. C. Die 3. Aprilis 1821.*

164. An toleranda sit consuetudo vigens in quibusdam Paroeciis, praesertim in Ruralibus celebrandi per Parochum Missam lectam Feria V. in Coena Domini, quin peragi valeant eadem Feria, et sequenti caeterae Ecclesiasticae functiones praescriptae ob Clericorum defectu, vel potius abolenda?

Ad 1. *Affirmative, et ad mentem: mens est, ut locorum Ordinarii quoad Paroecias, in quibus haberi possunt tres, quatuorve saltem Clerici, Sacras Functiones Feriis V., et*

*VI. ac Sabbatho majoris hebdomadae peragi studeant, servata forma parvi Ritualis S. M. Benedicti XIII. anno 1725. jussu editi: Quoad alias Paroecias, quae Cleris destituuntur, indulgere valeant ob populi commoditatem, ut Parochi (petita quotannis venia) Feria V. in Coena Domini Missam lectam celebrare possint, priusquam in Cathedrali, vel Matrice Conventualis incipiat.*

165. An in Sabbatho Sancto Missa ab Episcopo privatim celebranda in domestico Sacello rationi Ordinationis, vel aliis Sacerdotibus (si qui sunt) qui hujusmodi privilegio gaudeant, inchoanda sit à Kyrie, vel à Prophetiis?